
RADA  POWIATU

NOVv'OTOM'ł'SKIEGO
ul. Po;mańska 33 -

64-300 Nowy Tomyśl."'

UCHWAŁA  NR  X/102/2019

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  26 czerwca  2019  r.

zmieniająca  uchwałę  nr  VI/43/2019  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  27 lutego  2019  r. w  sprawie  określenia  zadań  z zakresu  rehabilitacji  zawodowej

i społecznej  osób  niepełnosprawnych  zamieszkujących  na  terenie  Powiatu

Nowotomyskiego,  na  które  zostaną  przeznaczone  środki  Państwowego  Funduszu

Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  w 2019  roku.

Na  podstawie  art. 12 pkt 1l  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym
(Dz.  U. 2019  r., poz. 511)  w związku  z art. 35a ust. 3 ustawy  z dnia  27 sierpnia  1997  r. o
rehabilitacji  zawodowej  i społecznej  oraz  zatrudnianiu  osób  niepełnosprawnych  (Dz.  U. z 2018
r., poz.  511;  Dz.  U. z 2017  r., poz.  2494;  Dz.  U. z 2018  r., poz.  1000,  1076,  1925,  2192,  2354;
Dz.  U. z 2019  r., poz.  730)  Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% 1. W uchwale m VI/43/2019 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 27 lutego 2019 r.
w  sprawie  określenia  zadań  z zakresu  rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  osób
niepełnosprawnych  zamieszkujących  na terenie  Powiatu  Nowotomyskiego,  na które  zostaną

przeznaczone  środki  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  w  2019

roku, Ffi l ust. I pkt 2 otrzymuje brzmienie:

,,2) finansowanie  bieżących  zadań  z zakresu  rehabilitacji  zawodowej:

a) podjęcie  działalności  gospodarczej  przez  osobę  niepełnosprawną  -  25 000  zł,

b) szkolenie  osób  niepełnosprawnych  -  5 000 zł,"

% 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

% 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA  RADY

łen{N)  ęa bvt:y
Renata  Gruszka



UZASADNIENIE

do uchwały  nr  X/102/2019

Rady  Powiatu  Nowotomysl«ego

z dnia  26 czerwca  2019  r.

w  sprawie  zmiany  uchwały  nr  VI/43/2019  Rady  Powiatu  >Toxvotoniy,pk%o

z dnia  27 lutego  2019  r. w  sprawie  określenia  zadań  z zakresu  rehabilitacji  zawodowej

ispołecznej  osób  niepełnosprawnych  zamieszkujących  na  terenie  Powiatu

Nowotomyskiego,  na  które  zostaną  przeznaczone  środM  rańbtwowcgo  Funduszu

Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  w 2019  roku.

W  związku  z realizacją  zadań  określonych  w ustawie  z dnia  27 sierpnia  1997  r. o rehabilitacji

zawodowej  i społecznej  oraz  zatrudnianiu  osób  niepełnosprawnych  - Dyrektor  Powiatowego

Urzędu  Pracy  w Nowym  Tomyślu  zwrócił  się z prośbą  o zmianę  przeznaczenia  środków

Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób Niepełnosprawnych  w ramach  finansowania

bieżących  zadań  z zakresu  rehabilitacji  zawodowej.

Zgodnie  z art. 40 ust. 1 w związku  z art. 38 ust. 1 ww.  ustawy  koszty  szkolenia  osób

niepełnosprawnych  są finansowane  ze środków  Funduszu.  Powiatowy  Urząd  Pracy  uzasadnił

potrzebę  powyższej  zmiany,  która  również  pozytywnie  została  zaopiniowana  przez  Powiatową

Społeczną  Radę  Do  Spraw  Osób  Niepełnosprawnych.

Z tych  względów  podjęcie  uchwały  jest  zasadne.

PRZEWODNICZĄCA  RADY

Renata  Gruszka


